
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Вищий навчальний заклад "Київський університет ринкових відносин" у 
формі товариства з обмеженою відповідальністю

НАКАЗ

м. Київ

від «11» жовтня 2017 року № 169/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Вищий 

навчальний заклад "Київський університет ринкових відносин" у формі 
товариства з обмеженою відповідальністю у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «07» жовтня 2017 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «11» жовтня 2017 року студентами 3 курсу за спеціальностями 
за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.



Б е з  п ід п о р я д к у в а н н я

В и щ и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  
" К и їв с ь к и й  у н і в е р с и т е т  

р и н к о в и х  в ід н о с и н "  у  ф о р м і  
т о в а р и с т в а  з о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю

Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в ід  « 1 1 »  ж о в т н я  2 0 1 7  р о к у  
№  1 6 9 /с

0 7 2  Ф ін а н с и ,  б а н к і в с ь к а  
с п р а в а  т а  с т р а х у в а н н я

П р и в а т н а Б а к а л а в р З а о ч н а
з а  р а х у н о к  к о ш т ів  ф і з и ч н и х ,  

ю р и д и ч н и х  о с іб
№

 з
ая

в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

п р і з в и щ е ім 'я п о  б а т ь к о в і

н о м е р ,  с е р ія ,  д а т а  в и д а ч і  т а  т и п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в і т н ій  

( о с в і т н ь о - к в а л і ф і к а ц ій н и й )  

р і в е н ь /с т у п і н ь ,  н а  о с н о в і  я к о г о  
в ід б у в а є т ь с я  в с т у п

н о м е р и
с е р т и ф і к а т і в  З Н О

н а з в а  с п е ц іа л із а ц ій ,  
о с в і т н іх  п р о г р а м ,  

н о з о л о г ій ,  м о в ,  
м у з и ч н и х  і н с т р у м е н т і в  

т о щ о  в  м е ж а х  
с п е ц іа л ь н о с т і

ІС

а
С
>

о

1 0 1 1 9 8 4 Н а з а р о в а С в і т л а н а А н а т о л і ї в н а 3 8 3 4 9 7 8 0  В Н  1 1 .0 6 .2 0 1 0  
Д и п л о м  м о л о д ш о г о  с п е ц іа л іс т а

1 5 5 ,4

1 0 1 2 0 1 0 С а м о й л іч е н к о О л ь г а І г о р ів н а 0 0 5 7 0 4  З Г  2 9 .0 5 .1 9 9 8  Д и п л о м  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а

1 4 9 ,6



Б е з  п і д п о р я д к у в а н н я

В и щ и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  
" К и їв с ь к и й  у н і в е р с и т е т  

р и н к о в и х  в і д н о с и н "  у  ф о р м і  
т о в а р и с т в а  з о б м е ж е н о ю  

в і д п о в ід а л ь н іс т ю

Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в ід  « 1 1 »  ж о в т н я  2 0 1 7  р о к у  
№  1 6 9 /с

0 7 5  М а р к е т и н г П р и в а т н а Б а к а л а в р З а о ч н а
з а  р а х у н о к  к о ш т ів  ф і з и ч н и х ,  

ю р и д и ч н и х  о с іб
№

 з
ая

в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

п р і з в и щ е ім 'я п о  б а т ь к о в і

н о м е р ,  с е р ія ,  д а т а  в и д а ч і  т а  т и п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в і т н ій  

( о с в і т н ь о - к в а л і ф і к а ц ій н и й )  
р і в е н ь /с т у п і н ь ,  н а  о с н о в і  я к о г о  

в ід б у в а є т ь с я  в с т у п

н о м е р и
с е р т и ф і к а т і в  З Н О

н а з в а  с п е ц іа л із а ц ій ,  
о с в і т н іх  п р о г р а м ,  

НОЗ.ОЛОГІЙ, м о в ,  
м у з и ч н и х  і н с т р у м е н т ів  

т о щ о  в  м е ж а х  
с п е ц іа л ь н о с т і к

о
н

к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 0 1 1 9 4 8 Л и ч м а н О л е к с а н д р а С е р г і їв н а 4 3 4 5 2 6 4 2  К В  0 2 .0 6 .2 0 1 2  
Д и п л о м  м о л о д ш о г о  с п е ц іа л іс т а

1 5 0



Б е з  п і д п о р я д к у в а н н я

В и щ и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  
" К и їв с ь к и й  у н і в е р с и т е т  

р и н к о в и х  в і д н о с и н "  у  ф о р м і  
т о в а р и с т в а  з  о б м е ж е н о ю  

в і д п о в і д а л ь н і с т ю

Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в ід  « 1 1 »  ж о в т н я  2 0 1 7  р о к у  
№  1 6 9 /с

0 8 1  П р а в о П р и в а т н а Б а к а л а в р З а о ч н а
з а  р а х у н о к  к о ш т ів  ф із и ч н и х ,  

ю р и д и ч н и х  о с іб

№
 з

ая
в

и
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

п р і з в и щ е ім 'я п о  б а т ь к о в і

н о м е р ,  с е р і я ,  д а т а  в и д а ч і  т а  т и п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в і т н ій  

( о с в і т н ь о - к в а л і ф і к а ц ій н и й )  
р і в е н ь /с т у п і н ь ,  н а  о с н о в і  я к о г о  

в і д б у в а є т ь с я  в с т у п

н о м е р и
с е р т и ф і к а т і в  З Н О

н а з в а  с п е ц іа л із а ц ій ,  
о с в і т н іх  п р о г р а м ,  

н о з о л о г ій ,  м о в ,  
м у з и ч н и х  і н с т р у м е н т ів  

т о щ о  в  м е ж а х  
с п е ц іа л ь н о с т і к

о
н

к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 0 1 1 9 3 3 Б л а щ у к Д а н а А н а т о л і ї в н а 1 0 6 1 0 8  Е 1 7  3 0 .0 6 .2 0 1 7  Д и п л о м  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а

1 7 1 ,6

1 0 1 2 0 4 9 Л у н г у Ю л ія О л е к с а н д р і в н а 0 7 6 9 3 6  Е 1 7  3 0 .0 6 .2 0 1 7  Д и п л о м  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а

163

1 0 1 2 0 5 4 П а к ж О л е с я В а с и л ів н а 2 8 3 6 1 6 0 6  К В  2 8 .0 2 .2 0 0 6  
Д и п л о м  м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а

1 5 5 ,4

1 0 1 2 0 5 9 Р е в е р а О л е к с а н д р Д м и т р о в и ч 2 3 7 1 1 2 2 4  В Н  2 8 .0 4 .2 0 0 4  
Д и п л о м  м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а

1 5 5 ,8


